2020 年 1 月 6 日

各 位

東京都中央区新川一丁目 22 番 11 号

平和紙業株式会社

代表取締役社長  清家 義雄

欧州駐在員事務所閉鎖のお知らせ

 当社は、2019 年 12 月 31 日をもって、ドイツに設置しておりました欧州駐在員事務所を閉鎖しました

 ので、お知らせいたします。

記

１． 事務所閉鎖の理由

    欧州圏での顧客開拓及び情報収集、情報提供を目的として設置しておりましたが、一定の

 成果をあげ、その目的を終えたと判断し、当該駐在員事務所を閉鎖することといたしました。

２． 欧州駐在員事務所の概要

 名称   欧州駐在員事務所

   所在地  Winkelsfelder Strasse 30 40477 Düsseldorf, F.R.Germany

以上